
 

 

UCHWAŁA NR LIII/369/2018 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Posada Jaćmierska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  

poz. 994 z póź. zm. ), art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2222 z póź. zm ) Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w miejscowości Posada Jaćmierska, a to: 

1) Ul. Józefa Stachowicza  – droga gminna -  działki  ewid. nr 1415, 1431, 1455, część 1459, 1798/2, 1806,  

droga wewnętrzna - działka ewid. 1408 

2) Ul. Dolna – droga gminna – działka ewid. nr 1048 

3) Ul. Polna – droga gminna – działki ewid. nr 1432/2, część 1459, 1757, część 1718 

4) Ul. Floriańska – droga gminna – część działki ewid. nr 1848 

5) Ul. Zarszyńska – droga powiatowa – działki ewid. nr część 1347 

6) Ul. Bażanowska - droga powiatowa – działka ewid. 2010 

7) Ul. Wjazdowa – droga gminna - działka ewid. 1847 

8) Ul. Dworska – droga gminna – działka ewid. 1831 

9) Ul. Parkowa – droga gminna – część działki 1848 oraz działka 1849 

§ 2. Położenie dróg z zaznaczonymi nazwami ulic, o których mowa  w §1 określa załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 sierpnia 2018 r.

Poz. 3452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3452


		2018-08-07T11:58:54+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




